SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 007/ 2025 – EEM DOM TERCEIRO
.

TERMO DE   RETIFICAÇÃO

A Diretora Escolar  da  EEM DOM TERCEIRO,  INEP:  23097140,  no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no edital 007/2025 que trata de seleção pública para atender
necessidades temporárias, RESOLVE:

Art. 1º Retificar  o Art. 7 Ficam designados, para a banca avaliadora da seleção, os seguintes
servidores/professores, item b.

Onde se lê:

b. Membro do Núcleo Gestor: Ivan Torres da Fonseca

Leia-se:

b. Membro do Núcleo Gestor: Adriano Garcia Morais

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.

Boa Viagem-Ce, 30 de setembro de 2025

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-09-30T14:03:19-0300